Maranhão/MA, conforme termo de referência. 

ITEM DESCRICAO UND QNT VALOR TOTAL 

37 

COLCHAO SOLTEIRO  Especificacao  
COLCHAO SOLTEIRO D 20 Tratamento 

tecido antiacaro Certificado pelo 
INMETRO Manual de instrucoes 

Garantia 12 meses 

UNID 70 R$ 241,00 R$ 16.870,00 

Dezesseis mil e oitocentos e setenta reais R$ 16.870,00 

Objeto da contratação: 

1.2. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.2.1. O Termo de Referência; 

1.2.2. O Edital da Licitação; 

1.2.3. A Proposta do contratado; 

1.2.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

[...]

conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) 

5.1 O valor total da contratação é de R$ 16.870,00 (Dezesseis mil e oitocentos e setenta reais) 

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, 

inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de